様式第１号（第７条関係）

補助金等交付申請書

年  月  日

 鹿沼市長 宛

住  所

氏  名         印

電話番号

鹿沼市林業担い手育成支援事業補助金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金等の

交付に関する規則第２１条第１項の規定により次のとおり申請します。なお、申請

に当たり、同規則及び鹿沼市林業担い手育成支援事業補助金交付要領を遵守する旨

を申し添えます。

また、市が保有する市税の納付状況に関する情報を市の職員が確認すること、さ

らに補助事業者  (4)及び (5)の者にあっては、市が保有する所得に関する情報を市の

職員が確認することに同意します。

事 業 区 分 □林業研修及び資格取得支援事業（ドローンのみ事業者

(1)～(3)）

□労働安全装備品及び機械器具整備支援事業

□ドローン購入支援事業（事業者(1)～(3)のみ）

□画像解析ソフト購入支援事業（事業者(1)(2)のみ）

補助事業等に要した経費           円

交付を受けようとする額       ，０００円（千円未満端数切捨て）

補助事業等の完了年月日     年  月  日

補助事業者

□(1)林業労働力の確保の促進に関する法律に基づく認定事業体

□(2)森林経営計画の認定を受けた者（(1)を除く）

□(3)継続的に労働者を雇用し、森林施業を行う事業主（(1)(2)を除く）

□(4)自立的、自営的かつ継続的に森林施業を行う者（(3)を除く）

□(5)その他市長が認める者

添付書類

□ 補助事業等が適正に完了したことを証する書類（修了証、納品書等）

□ 補助事業等に要した経費を支払ったことを証する書類（領収証等）

□ 森林施業を行っていることを証する書類（請負書等）（事業者(3)のみ）

□ 労働者を雇用していることを証する書類（労働者名簿など）

（事業者(3)のうち個人事業主）

□ 継続的な経営の実態があることを証する書類（事業者(4)(5)のみ）

□ その他市長が必要と認める書類

 該当するもの、添付した資料の□に✓を記入してください。

（注意事項）

１ 補助事業等が完了していない場合は、申請できません。

２ 補助事業等が完了した日の属する年度の末日を過ぎると申請できません。

３ この申請書に併せて、請求書も提出してください。

４ 法人その他団体の場合は、「住所」及び「氏名」の欄に、主たる事務所の所在

地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。

※事務処理欄（申請者は、記入しないでください。）

受領日 税情報確認
(納 税 ・ 所 得 )

検査日 決定日
(み な し 請 求 日 ) 支払日

【事後申請型】

  （   ）第   号 ／ ／ ／ ／ ／

    担当 □ 申請のとおり交付する。

□ 交付しない旨決定する。

□ 減額して交付する→      円